



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **102021**, č.j.: ORRI/15387-21/518-2021/surm

u zhotovitele:

I. Smluvní strany

Název:	Město Rumburk
Sídlo:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ:	002 61 602
DIČ:	CZ00261602
Zastoupený:	Jiří Pimparou, místostarostou města
E-mail:	jiri.pimpara@rumburk.cz
Tel., mob.:	412 356 213, 607 088 234
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:	78-5141630287/0100
Adresa pro zasílání korespondence, vč. daňových dokladů:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail:	dagmar.mertlova@rumburk.cz
Tel., mob.:	412 356 233, 725 712 737

(dále jen jako „objednatel“)

Název:	WAKOS, s.r.o.
Sídlo:	Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
IČ:	62241834
DIČ:	CZ62241834
Statutární zástupce:	Jiří Vytlačil
E-mail:	
Tel., mob.:	
Bankovní spojení	
Číslo účtu:	
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Libor Kamenický
E-mail:	
Tel., mob.:	

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny díla dle článku XIII. Změna smlouvy odst. 1 Smlouvy o dílo.

IV. Cena díla

Cena díla se zvyšuje v důsledku víceprací.

Cena bez DPH:	351.306,48 Kč
Dodatek č. 1:	87.615,71 Kč
Cena celkem bez DPH:	438.922,19 Kč
Původní DPH 21 %:	73.774,36 Kč
DPH 21 % Dodatek č. 1:	18.399,30 Kč
Cena včetně DPH:	531.095,85 Kč

(cena slovy: pětsettřicetjednatisícdevadesát pět korun českých a osmdesát pět haléřů)

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo byl schválen na 99. schůzi Rady města Rumburk dne 09.06.2021 usnesením č. 1429/2021/RM99.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozpočet vícepráce

V Rumburku dne: 15.06.2021

Za objednatele:

Jiří Pimpara
místostarosta města Rumburk

V Rumburku dne: 18.6.2021

Za zhotovitele:

WAKOS, s.r.o.
Jiří Vytlačil, jednatel

Položkový rozpočet

Stavba: **0008-01/21 Město Rumburk**
 Rozpočet: **5-1 Podlaha + elektro**

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o.**
Dvořákova 969
40801 Rumburk

IČO: **62241834**
 DIČ: **CZ62241834**

Objednatel: **Město Rumburk**
Třída 9. května 1366/48
40801 Rumburk-Rumburk 1

IČO: **00261602**
 DIČ: **CZ00261602**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	87 615,71 CZK
Základní DPH	21 %	18 399,30 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 106 015,01 CZK

V

Rumburk


Za zhotovitele

dne

18. 6. 2021



Za objednatele

Stavba:	0008-01/21	Město Rumburk	List č. 2
Rozpočet:	5-1	Podlaha + elektro	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	12 682,64	0,43415
762	Konstrukce tesařské	PSV	33 649,28	2,02578
784	Malby	PSV	20 030,79	0,11060
M21	Elektromontáže	MON	21 253,00	0,00000
			87 615,71	2,57053

Stavba:	0008-01/21	Město Rumburk	List č. 3
Objekt:	001	ZŠ Tyršova	
Rozpočet:	5-1	Podlaha + elektro	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	68,37000	185,50	12 682,64
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				12 682,64

Díl: 762 Konstrukce tesařské

2	762512235RT3	Položení podlah pod PVC lepením včetně dodávky, dřevotřísková tl. 18 mm	m2	56,84000	284,00	16 142,56
3	762512245RT3	Položení podlah pod PVC šroubováním včetně dodávky, dřevotřísková tl. 18 mm	m2	56,84000	308,00	17 506,72
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				33 649,28

Díl: 784 Malby

4	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	87,77650	34,50	3 028,29
5	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	156,14650	22,60	3 528,91
6	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	156,14650	65,50	10 227,60
7	784442012RT2	Malba disperzní interier, nátěr soklu	m2	35,70950	90,90	3 245,99
Celkem za: 784		Malby				20 030,79

Díl: M21 Elektromontáže

8	10	montáž vypínače	ks	2,00000	183,84	367,68
9	12	montáž krabice	ks	2,00000	183,84	367,68
10	13	demontáž stávající elektroinstalace dle specifikace	soub	1,00000	1 838,35	1 838,35
11	3	montáž kabelu	m	33,00000	42,90	1 415,70
12	4	kabel UTP - montáž pod omítku	soub	1,00000	612,79	612,79
13	5	čidlo alarm - demontáž, montáž	soub	1,00000	735,35	735,35
14	6	školní rozhlas - demontáž, montáž	soub	1,00000	735,35	735,35
15	7	demontáž zářivka 2x36W	ks	15,00000	306,40	4 596,00
16	8	montáž zářivka 2x36W	ks	15,00000	465,72	6 985,80
17	1	CYKY 5Cx2,5 - hlavní přívod žaluzie	m	13,00000	58,83	764,79
18	11	krabice KU 68	ks	2,00000	17,16	34,32
19	14	spojovací materiál	soub	1,00000	612,79	612,79
20	15	jízdné, doprava materiálu	soub	1,00000	1 225,58	1 225,58
21	2	CYKY 3Cx1,5 - přívodní kabely k žaluziím	m	20,00000	24,51	490,20
22	9	vypínač Tango tlačítko komplet	ks	2,00000	235,31	470,62
Celkem za: M21		Elektromontáže				21 253,00